
 

MarkeMarke
Logona

QualitätQualität
NaTrue

Zollrechtliche HerkunftZollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde UrsprungsländerWechselnde Ursprungsländer
ja

Ursprungsland/ -region HauptzutatenUrsprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Länder

AllgemeinesAllgemeines
Die LOGONA zellerneuernde 24h Vitamincreme schützt die Haut vor Umweltstress und unterstützt
die Erneuerung der Zellen. Die extra reichhaltige Formulierung mit Bio-Avovado, den Vitaminen C & E
enthält besonders viele Omega Fettsäuren und hilft damit der Haut sich sorgfältig zu regenerieren.

KurzbeschreibungKurzbeschreibung
Die LOGONA zellerneuernde 24h Vitamincreme schützt die Haut vor Umweltstress und unterstützt
die Erneuerung der Zellen. Die extra reichhaltige Formulierung mit Bio-Avovado, den Vitaminen C & E enthält besonders viele Omega
Fettsäuren und hilft damit der Haut sich sorgfältig zu regenerieren.

AnwendungAnwendung
Bei Bedarf morgens und abends auf das gereinigte Gesicht, Hals und Dekolleté auftragen und sanft einmassieren.

Pflegetipp: Im Sommer eignet sich die Vitamincreme zur Regeneration der Haut in der Nacht, im Winter bietet sie einen intensiven
Kälteschutz.

Lager- und Au ewahrungshinweisLager- und Au ewahrungshinweis
15-25 Grad

Sonstige HinweiseSonstige Hinweise
MIT
- Natürlichen Düften
- Milden hautverträglichen Emulgatoren
- Extrakten aus eigener Herstellung
- Inhaltsstoffen mit nachgewiesener Wirkung
- Hautverträglichkeit dermatologisch getestet
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INCIINCI
Aqua (Water), Cocos Nucifera (Coconut) Oil*, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Propanediol, Persea Gratissima (Avocado) Oil*, Rhus Verniciflua
Peel Wax, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil*, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Polyglyceryl-2
Dipolyhydroxystearate, Parfum (Fragrance)**, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil*, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil*,
Glyceryl Oleate, Tocopheryl Acetate, Hydrogenated Castor Oil, Zinc Sulfate, Caprylic/Capric Triglyceride, Magnesium- Stearate,
Magnesium Sulfate, Chamomilla Recutita (Matricaria) Flower Extract*, Alaria Esculenta Extract, Punica Granatum Seed Extract*,
Tocopherol, Glycerin, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Sodium Hydroxide, Sodium Lactate, Alcohol denat.*, Ascorbic Acid, Citric
Acid, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Extract*, PCA Ethyl Cocoyl Arginate, Linalool**, Benzyl Salicylate**
*aus kontrolliert biologischem Anbau
**natürliche ätherische Öle

Inhaltsstoffe, ZusammensetzungInhaltsstoffe, Zusammensetzung
gereinigtes Wasser, Kokosöl*, Traubenkernöl, natürlicher Lösungsvermittler, Persea Gratissima Oil*, Beerenwachs, Aloe Vera Saft*,
Olivenöl*, Sheabutter*, Polyglyceryl-2 Dipolyhydroxystearate, Mischung äth. Öle**, Mandelöl*, Jojobaöl*, Glyceryloleat, Vitamin E-Acetat,
gehärtetes Rizinusöl, Zinc Sulfate, Fettsäureester, Magnesiumstearat, Magnesium Sulfate, Kamillenextrakt*, Algenextrakt/Kalpariane®,
Granatapfelsamenextrakt*, Vitamin E, pfl. Glycerin, Sonnenblumenöl*, Natriumhydroxid, Natriumlaktat, Alkohol*, Ascorbinsäure,
Zitronensäure, Rosmarinblätterextrakt*, kationisches Aminosäurederivat, äth. Ölinhaltsstoff**, äth. Ölinhaltsstoff

AllergiehinweiseAllergiehinweise
nicht enthaltennicht enthalten: Laktose

Weitere EigenschaftenWeitere Eigenschaften
vegan✔  vegetarisch✔  ohne synthetische Duftstoffe✔  ohne synthetische Farbstoffe✔  ohne mineralische Öle und Silikone ✔  

ohne Parabene✔
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Warengruppenspezifische AngabenWarengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kosmetikum
Serie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Gesichtspflege
Packungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Standardgröße

QualitätQualität
Weitere Qualitätskriterien und Labels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  NaTrue

Gesetzliche AngabenGesetzliche Angaben
Rechtlicher Hinweis Ergänzung. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Abweichungen je nach Charge vorbehalten. Maßgeblich für das
jeweilige Produkt ist die Deklaration auf der Verpackung. Durch die
Auflistung der Inhaltsstoffe nach INCI (International Nomenclature of
Cosmetic Ingredients) ist eine europaweit einheitliche und
sprachenunabhängige Deklaration der Inhaltsstoffe möglich.

Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG; Zur Kräuterwiese, 31020
Salzhemmendorf, Deutschland

Name Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Logocos Naturkosmetik GmbH & KO. KG
Straße Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Zur Kräuterwiese
PLZ Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31020
Ort Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Salzhemmendorf
Land Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Deutschland

Kosmetik AllergeneKosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Benzyl Salicylate, Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Faltschachtel
Verpackungsmaterial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pappe

Preise und KonditionenPreise und Konditionen
Pfand. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nein

SonstigesSonstiges
PZN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12480896
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Reichhaltiger Lip Balm, 4,5g
02627

3in1 Reinigung,
100ml
02601

Vitalisierendes Waschgel,
100ml
02602

Strahlender Teint
Vitamincreme, 30ml
02623

Vitalisierendes Gesichtsöl,
30ml
02626
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